

**Protokół Nr VII.2024**  
**siódmej uroczystej sesji Rady Miejskiej w Strumieniu,**  
**odbytej w dniu 11 listopada 2024 r. o godz. 10:00**  
**w sali widowiskowej Miejskiego Centrum Kultury i Rekreacji w Strumieniu**

Obecni: radny Sejmiku Województwa Śląskiego Rafał Ryplewicz, radne Rady Powiatu Cieszyńskiego Lilla Salachna-Brzoza i Sonia Krzempek, Burmistrz Strumienia Anna Grygierek, radni Rady Miejskiej, dyrektorzy i kierownicy jednostek organizacyjnych gminy, przedstawiciele organizacji i stowarzyszeń z terenu gminy, sołtysi i Przewodnicząca Rady Mieszkańców Miasta Strumienia, Komendant Komisariatu Policji w Strumieniu komisarz Adam Łosiński, Prezes Zarządu Miejsko-Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP w Strumieniu Marek Omozik i Komendant Zarządu Miejsko-Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP w Strumieniu Ireneusz Nowak, pracownicy Urzędu Miejskiego w Strumieniu, laureaci wyróżnień przyznanych w 2024 roku, mieszkańcy gminy oraz przedstawiciele lokalnej prasy i mediów.

Przewodniczący Czesław Greń otworzył VII uroczystą sesję Rady Miejskiej w Strumieniu zwołaną na dzień 11 listopada z okazji przypadającego Narodowego Święta Niepodległości oraz obchodów 106 rocznicy odzyskania niepodległości przez Polskę.

Przewodniczący C. Greń przekazał prowadzenie programu artystycznego oraz uroczystości wręczenia wyróżnień „Zasłużony dla sołectwa i miasta”, „Zasłużony dla Gminy Strumień” oraz Lauru „Srebrnej Cieszynianki” Pani Dorocie Kohut.

Burmistrz Anna Grygierek wraz z Przewodniczącym Czesławem Greniem wręczyli przyznane przez Radę Miejską w Strumieniu w 2024 roku wyróżnienia: Zasłużony dla Bąkowa: Panu Romanowi Kaczorowskiemu i Panu Bronisławowi Pająkowi; Zasłużony dla Drogomyśla: Panu Piotrowi Gabrysiowi i Panu Przemysławowi Ochantłowi; Zasłużony dla Pruchnej: Panu Dawidowi Czakonowi, Panu Grzegorzowi Kuboszkowi i Pani Jadwidze Kuboszek; Zasłużony dla Strumienia: Pani Janinie Ziebura; oraz Zasłużony dla Zbytkowa: Pani Bogusławie Kawa i Panu Bogusławowi Wawrzyczkowi.

Wyróżnienia „Zasłużony dla Gminy Strumień” wręczono: Pani Zofii Klajmon, Pani Krystynie Strządała i Panu Bronisławowi Świeżemu.

List gratulacyjny dla laureata „Srebrnej Cieszynianki” wręczono Panu Stanisławowi Pietrzykowi.

Program uroczystej sesji wzbogacony został o występ artystyczny przygotowany i przedstawiony przez nauczycieli i uczniów Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zabłociu.

Przewodniczący Czesław Greń dziękując wszystkim zebrany - zakończył obrady VII uroczystej sesji Rady Miejskiej w Strumieniu (o godz. 11.30) słowami „zamykam VII uroczystą sesję Rady Miejskiej w Strumieniu”.

Protokołowała: EK